保護者の皆様

令和３年６月２５日

可児市立旭小学校

                                  校長 舘林 直子

                                  担任名

個人懇談会のご案内（２次案内）

梅雨明けが待たれる今日この頃です。保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上

げます。平素は，旭小の教育活動にご理解とご協力をいただき，誠にありがとうございます。

さて，先般，個人懇談会についてご案内をさせていただきました。

つきましては，懇談会の日時について，兄弟関係等を考慮して下記のように計画をさせていた

だきました。

家庭や学校での様子を中心にした話し合いを持ち，お子様の成長を両者で確認したいと存じま

す。何かとご多用の折，恐縮ではございますが，是非ご出席くださいますようお願いします。

保護者の方と担任との一対一での懇談は，短時間ではございますが大変貴重な時間と捉えてお

ります。ご理解のほど，よろしくお願いいたします。

記

１．日 時  ７月２６日（月）・２７日（火）・２８日（水）・２９日（木）・３０日（金）

９：００～１６：２０

２．場 所  各学級の教室

３．その他  ① 下記日時でどうしても都合がつかない場合は，７月５日（月）までに担任に

連絡してください。

② 学級によっては，担任の研修等で，懇談を実施できない日もありますので，

ご了承ください。

       ③ 駐車場は，グランドをご利用ください。

       ④ お出かけになる前に検温をして頂き，職員玄関で検温チェックカードを

ご提出頂くようお願いします。

⑤ スリッパをご持参ください。

※ 新型コロナウイルスの感染状況により実施できなくなる場合や計画を

変更する場合があります。

お一人ずつ、日時が書いてあります。

    年  組              さんの保護者様

 ７月  日（  ）     時  分 ～     （１５分間程度）